
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 60

rozporządzenie
ministra środowiska1)

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie wzoru tablicy informującej o zakazie poruszania się po wale przeciwpowodziowym

Na podstawie art. 88n ust. 3c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór tablicy informującej o zakazie poruszania się po wale przeciwpowodziowym, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095).

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295. 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 60

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 2

3 
gr

ud
ni

a 
20

15
 r.

 (p
oz

. 6
0)

W
ZÓ

R
 T

A
B

LI
C

Y
 IN

FO
R

M
U

JĄ
C

EJ
 O

 Z
A

K
A

ZI
E 

PO
R

U
SZ

A
N

IA
 S

IĘ
 P

O
 W

A
LE

 P
R

ZE
C

IW
PO

W
O

D
ZI

O
W

Y
MZa

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  

M
in

is
tra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 z
 d

ni
a 

23
 g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r. 

(p
oz

. …
)   

W
ZÓ

R
 T

A
B

LI
C

Y
 IN

FO
R

M
U

JĄ
C

EJ
 O

 Z
A

K
A

ZI
E 

PO
R

U
SZ

A
N

IA
 S

IĘ
 P

O
 W

A
LE

 P
R

ZE
C

IW
PO

W
O

D
ZI

O
W

Y
M

 

 

W
A

Ł 
PR

ZE
C

IW
PO

W
O

D
ZI

O
W

Y 
W

EJ
ŚC

IE
 I 

PO
R

U
SZ

A
N

IE
 S

IĘ
 

ZA
B

R
O

N
IO

N
E 

 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
ta

bl
ic

a 
w

yk
on

an
a 

z 
m

as
y 

pl
as

ty
cz

ne
j 

sp
or

zą
dz

on
ej

 z
e 

sp
ie

ni
on

eg
o 

po
lic

hl
or

ku
 w

in
yl

u 
(P

C
W

) 
al

bo
 b

la
ch

y 
oc

yn
ko

w
an

ej
 s

ta
lo

w
ej

 l
ub

 b
la

ch
y 

al
um

in
io

w
ej

, w
 k

sz
ta

łc
ie

 p
ro

st
ok

ąt
a 

o 
w

ym
ia

ra
ch

: 
w

ys
ok

oś
ć 

40
0 

m
m

, d
łu

go
ść

 8
00

 m
m

, k
ol

or
u 

cz
er

w
on

eg
o,

 o
to

cz
on

a 
bi

ał
ym

 p
as

ki
em

 s
ze

ro
ko

śc
i 

6 
m

m
  

w
 o

dl
eg

ło
śc

i 6
 m

m
 o

d 
kr

aw
ęd

zi
 i 

na
pi

se
m

 k
ol

or
u 

bi
ał

eg
o.

 L
ite

ry
: w

ie
lk

oś
ć 

- 1
45

 p
kt

, o
ds

tę
p 

m
ię

dz
y 

w
ie

rs
za

m
i (

in
te

rli
ni

a)
 - 

20
8 

pk
t, 

cz
ci

on
ka

 –
 A

ria
l. 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
ta

bl
ic

a 
w

yk
on

an
a 

z 
m

as
y 

pl
as

ty
cz

ne
j s

po
rz

ąd
zo

ne
j z

e 
sp

ie
ni

on
eg

o 
po

lic
hl

or
ku

 w
in

yl
u 

(P
C

W
) a

lb
o 

bl
ac

hy
 o

cy
nk

ow
an

ej
 st

al
ow

ej
 lu

b 
bl

ac
hy

 a
lu

m
in

io
w

ej
, w

 k
sz

ta
ł-

ci
e 

pr
os

to
ką

ta
 o

 w
ym

ia
ra

ch
: w

ys
ok

oś
ć 

40
0 

m
m

, d
łu

go
ść

 8
00

 m
m

, k
ol

or
u 

cz
er

w
on

eg
o,

 o
to

cz
on

a 
bi

ał
ym

 p
as

ki
em

 sz
er

ok
oś

ci
 6

 m
m

 w
 o

dl
eg

ło
śc

i 6
 m

m
 o

d 
kr

aw
ęd

zi
 i 

z 
na

pi
se

m
 k

o-
lo

ru
 b

ia
łe

go
. L

ite
ry

: w
ie

lk
oś

ć 
– 

14
5 

pk
t, 

od
st

ęp
 m

ię
dz

y 
w

ie
rs

za
m

i (
in

te
rli

ni
a)

 –
 2

08
 p

kt
, c

zc
io

nk
a 

– 
A

ria
l.


		2016-01-13T13:50:25+0100




